
NPÚ- ÚPS Praha 2011H1180019_3/2019 /12r 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. 2011H1180019 (dále jen smlouva), 

uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333 
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01Praha1- Malá Strana 
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 

    

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel" na straně jedné) 

a 

GEMA ART GROUP a.s. 
se sídlem: Haštalská 790/1.7, 110 00 Praha 1 
IČ : 26437741 
DIČ: CZ26437741 

Mgr. Dušan Michelfeit, ředitel 
 

   
  

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé) 

I. 

Na základě čl. 12.2 Smlouvy o dílo č. 2011H1180019 (SZ Veltrusy - Oprava krčku Severovýchodního 
křídla SZ Veltrusy"), uzavřené dne 12. 6. 2018, se smluvní strany dohodly na změně názvu a údajů 
zhotovitele. Jako podklad a důvod slouží oznámení datované 30. ledna 2019, které je nedílnou 
součástí tohoto dodatku č.3. 

li. 

Na základě oznámení uvedeného v čl. I. do právního vztahu na místo zhotovitele nastupuje: 

GEMA ART lnternational s.r.o. 
se sídlem: Haštalská 790/1.7, 110 00 Praha 1-Staré Město 
IČ : 076 87 672 
DIČ: CZ07687672 

   
 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé) 

1 



NPÚ- ÚPS Praha 2011H1180019 3/2019 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 3 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom vyhotovení. 
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 3není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 3 je pro 
obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2011H1180019 jsou tímto dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají 
v platnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
S. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

':], 

2 



V Praze dne 30. ledna 2019 

Oznámení o rozdělení společnosti GEMA ART GROUP a.s. a sloučení odštěpených částí s nástupnickými 
společnostmi· 

Vážení, 

v zájmu právní jistoty si Vás tímto dovolujeme informovat, že ze dne 26. ledna 2019 bylo do příslušných částí obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem s rozhodným dnem 1. 1. 2019 zapsáno rozdělení společnosti GEMA ART GROUP 
a.s., se sídlem Praha 1, Haštalská 760/27, PSČ 110 00, IČ: 264 37 741 (dále též jen ,,Rozdělovaná společnost"), formou 
odštěpení sloučením s nástupnickými společnostmi (a) GEMA ART International s.r.o., se sídlem Haštalská 760/27, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 076 87 672 a (b) GAG Port s.r.o., se sídlem Haštalská 760/27, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 076 28 277, v souladu s projektem rozdělení odštěpením sloučením ze dne 18.12.2019 a jeho přílohami, založenými do 
sbírky listin obchodního rejstříku dne 8.1.2019.1 jejichž založení bylo zveřejněno oznámením v Obchodním věstníku dne 
10.1.2019, včetně upozornění věřitelO na jejich práva dle zákona o přeměnách. 

Na společnost GEMA ART Internatlonal s.r.o., IČ: 076 87 672, se sídlem Haštalská 760/27, Staré Město, 110 00 Praha 1 
přešel majetek, práva, povinnosti a závazky, dluhy, právní vztahy a další položky jmění specifikované v Příloze č. 1 a Příloze č. 
3 Projektu. 

Vezměte proto prosím na vědomí, že Vaším novým partnerem v právních vztazích s Vámi je namísto společnosti GEMA ART 
GROUP a.s. společnost: 

GEMA ART lntemational s.r.o. 

IČO: 076 87 672 

se sídlem Haštalská 760/27, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 305517 

V případě jakýchkoliv nejasností či pochybností nás prosím kontaktujte. 

 

 

I 



GEMA ART lnternational s.r.o. 
Haštalská 27 /760 
110 00 Praha 1 
IČ: 07687672 
DIČ: CZ07687672 

Věc: Oznámení o změně čísla účtu pro zasílání plateb - nový účet 

Oznamujeme Vám, že došlo ke změně bankovního spojení, a proto žádáme o aktualizaci 
údajů ve vašich systémech pro zasílání plateb v náš prospěch a to na: 

nový účet č.  

V Praze dne: ../(. 1. k f 9 




